Myslenice, 4/2/2024

Zawody Ptywackie o Puchar Prezesa TG Sokdt Myslenice

Konkurencja 11
4/2/2024 - 11:30

Mezczyzn, 50m dowolny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serial z14,11:30

2 Les$niakiewicz Marcin
3 Wagner Hubert
4 Bzdek Franciszek

Seria2z 14, 11:31

1 Glowacz Dawid

2 tojas Bartlomiej

3 Dzwigniewski Marcin
4 Maslanka Przemystaw
5 Czaplinski Xawery

6 Swider Jan

Seria3z14,11:33

1 Batkiewicz Przemystaw
2 Targosz Tymoteusz

3 Miziur Norbert

4 Chrobak Jan

5 Tajak Tymoteusz

6 Sady Aleksander

Seria4z14,11:34

1 Filarski Wiktor
2 Bodziony Piotr
3 Kos$mider Olivier
4 Filarski Jakub
5 Stachnik Karol
6 Okarmus Kacper

Seria5z 14, 11:36

1 Ko$mider Igor

2 Wegrzyn Mirostaw

3 Piwowar Maksymilian
4 Gurbisz Filip

5 Kazmirek Mateusz

6 Stachnik Gabriel

Seria6z14,11:38

1 Nalepa Konrad

2 Cepak Szymon

3 Sloboda Maksymilian
4 Pisarski Kacper

5 Tomasik Krzysztof

6 Wojcik Oliwier

Rok ur.

14  Delfin Nowy Targ
13  AWsport Skawina
10  Sokot Myslenice

13  Optima Skawina
14  Delfin Nowy Targ
13 STP Nowy Sacz
13  AWsport Skawina
12  Glosator Krakow
11  AWsport Skawina

14  Delfin Nowy Targ
14  AWsport Skawina
14  Peyomi Tarnow
14  Delfin Nowy Targ
10 Glosator Krakow
13  AWsport Skawina

12 Vigor tetownia
14  STP Nowy Sacz
14  Vigor tetownia
10 Vigor tetownia
12 Vigor tetownia
13  AWsport Skawina

10 Vigor tetownia
11  Siemacha Krakow
14  H20 Bochnia

14  Peyomi Tarnéw
14  H20 Bochnia

12 Vigor tetownia

12 Sokot Myslenice
14  H20 Bochnia

12  Siemacha Krakow
14  Ptetwal Zakopane
11  H20 Bochnia

13 H20 Bochnia
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Konkurencja 11, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria7z14,11:39

1 Krempa Filip

2 Krawczyk Ludwik

3 Kuznar Filip

4 Hummel Filip

5 Tarnawski Maximilian
6 Pasiut Norbert

Seria 8z 14, 11:41

1 Mardyta Filip

2 Kucwaj Tymek

3 Luberda Karol

4 Bogdanski Jan

5 Wanat Stanistaw

6 Stawarz Aleksander

Seria9z14,11:42

1 Raputa Krystian
2 Smulski Mitosz
3 Wdjcik Ryszard
4 Lebda Antoni

5 Szajna Bruno

6 Wyka Tobiasz

Seria10z 14, 11:43

1 Pabon Adam

2 Nogaj Wojciech

3 Gruca Filip

4 Woszczyna Aleksander
5 Wiodarczyk Oliwier

6 Jarmutowicz Maksymilian

Seriall z14,11:45

1 Bugajski Hubert

2 Bialek Aleksander
3 Rys Artur

4 Golab Jakub

5 Szczypczyk Jakub
6 Kalinowski Adam

Serial2z14,11:46

1 Smiatkowski Stanistaw
2 Kufach Przemystaw

3 Wiodarczyk Mikotaj

4 Obrzut Mateusz

5 Kulas Jakub

6 Bednarz Tymoteusz
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Glosator Krakéw
Optima Skawina
H20 Bochnia
Siemacha Krakoéw
H20 Bochnia
H20 Bochnia

Siemacha Krakow
Siemacha Krakow
Sokét Myslenice
CKiS Skawina
Ptetwal Zakopane
Siemacha Krakow

CKiS Skawina

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha Krakow
Optima Skawina

CKiS Skawina

CKiS Skawina

Ptetwal Zakopane
Vigor Letownia
STP Nowy Sacz
Siemacha Krakéw
H20 Bochnia
Delfin Nowy Targ

Siemacha Krakéw
Siemacha Krakéw
Vigor Letownia
Sokot Myslenice
CKiS Skawina
CKiS Skawina

CKiS Skawina
Optima Skawina
H20 Bochnia

STP Nowy Sacz
H20 Bochnia
Agquarius Myslenice

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

NwW

NwW

NW

43.76
43.00
41.87
42.16
43.00
44.00

41.09
41.00
40.00
40.15
41.00
41.72

39.50
39.50
39.00
39.00
39.50
39.52

37.00
36.06
34.99
35.00
36.81
37.15

34.50
34.50
33.80
34.00
34.50
34.78

33.50
33.00
31.40
32.01
33.20
33.75

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to SMS SwimArt Myslenice

4/2/2024 12:15 - Strona 2


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

wa
\h\
e

a8
uzof

(N
Pt “
”’%@,@/

Zawody Ptywackie o Puchar Prezesa TG Sokdt Myslenice

Myslenice, 4/2/2024

Konkurencja 11, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria 13z 14, 11:47

1 Nalepa Dawid
2 Dominik Hubert
3 Pyvovar Danylo
4 Krupa Norbert

5 Cetnarowski Jakub
6 Wawrzyniak Mikotaj

Seria 14 z 14, 11:49

1 Pisarski Szymon
2 Hanula Mateusz
3 Jalocha Kacper
4 Swidrak Kacper

5 Szybowski Grzegorz

6 Rys Wiktor
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Sokot Myslenice
H20 Bochnia
H20 Bochnia
H20 Bochnia
H20 Bochnia
Siemacha Krakow

Ptetwal Zakopane
STP Nowy Sacz
Vigor tetownia
STP Nowy Sacz
Aquarius Myslenice
Siemacha Krakoéw
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